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- целосна верзија -

Назив на закон: Закон за заштита од пушењето	( Сл. Весник на РМ бр 36/95, 70/03, 29/04, 37/05, 103/08, 140/08, 35/10, 100/11, 157/13 и 51/18)		
Субјекти на надзор:				
Надлежна инспекциска служба:	Државен просветен инспекторат

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Закон за заштита од пушењето

	Дали е забрането пушењето во објекти во кои се врши воспитно-образовна дејност и објекти за престој и сместување на деца, ученици и студенти?
	Да ☐  Не ☐

	Дали се забранува продажба на цигари и тутун на лица помлади од 18 години во прометот на мало?
	Да ☐  Не ☐



